Protocolo 30.562/2020

De: Sun Tec Materiais Elétricos Ltda

Para: DLC - Diretoria de Licitação e Contratos

Data: 25/09/2020 às 17:10:34

Setores (CC):

DLC, SFCC

Setores envolvidos:

DLC, SFCC, DLCCD

DÚVIDA EDITAL DE LICITAÇÃO

Entrada*:

Site

Boa tarde Sr. Pregoeiro,

Nós da empresa Sun Tec Materiais Elétricos LTDA, gostariamos do esclarecimento referente ao objeto do
PREGÃO PRESENCIAL 27/2020 de materiais elétricos.

O participante terá que incluir a proposta contendo todos os itens do presente edital ou poderá apenas escolher dos
quais tem interesse?

Pois  no edital em relação material diz o seguinte: "Lote único" e no item 8.14 do edital consta o seguinte: "Os lances
deverão ser formulados por preço unitário por item, em moeda corrente nacional,
com duas casas decimais, em valores distintos e decrescentes em relação ao preço do autor."

Atenciosamente,

Setor de Licitações e Contratos

Suntec Comércio de Materiais Elétricos  CNPJ: 34.208.837/0001-42

Rua Congo, 366 Pineville, Pinhais-PR

Telefone: (41) 991981968

1Doc:  Protocolo 30.562/2020        1/3

Despacho Protocolo 1: 30.562/2020

De: Karla Vitoreti Cipriano - DLC

Para: Representante: Sun Tec Materiais Elétricos Ltda

Data: 25/09/2020 às 18:44:49

Boa tarde,

Por se tratar de LOTE ÚNICO, todos os itens do edital deverão ser cotados, sendo vencedora aquela empresa que
ofertar o menor preço / lance sobre o valor total do lote. Nenhum item poderá estar com valor igual a zero.

At.te,

_

Karla Vitoreti Cipriano
Diretora de Licitações e Contratos

1Doc:  Protocolo 1: 30.562/2020        2/3

Despacho Protocolo 2: 30.562/2020

De: Karla Vitoreti Cipriano - DLC

Para: DLCCD - Compras diretas

Data: 25/09/2020 às 18:46:03

Favor proceder às devidas publicações no sítio eletrônico do Município, bem como juntar o presente requerimento ao
processo licitatório.

At.te,

_

Karla Vitoreti Cipriano

Diretora de Licitações e Contratos

1Doc:  Protocolo 2: 30.562/2020        3/3